

Obec Trnová  
Trnová 181  
330 13 Trnová

Dne 31. 1. 2020

<b>OBECNÍ ÚŘAD TRNOVÁ</b>		Č. dop.
Došlo: 04 -02- 2020		Zprac.
Č.j. 52 Počet listů .....	Počet příl. ....	Ukl. zn. 89/1/15

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den, tímto Vás žádáme o zodpovězení níže uvedených otázek. Nárok na tyto informace uplatňujeme dle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. Odpověď na žádost prosím doručit na adresu:

**Trnová 297, Trnová 330 13.**

1. fakturovaná částka, kterou jste obdrželi od obce Horní Bříza, za odpad dovezený občany obce Trnová do Sběrného dvora Horní Bříza za roky 2015, 2016, 2017, 2018, 2019. Prosím o jednotlivé faktury s částkami a datem vystavení (případně DUZP)
2. Zda a případně jak dlouho využívá systém „karet ve sběrném dvoře“ pro evidenci dovozu odpadu jejích občanů obce Trnová, případně jak dlouho tento systém využívala (dle fakturace stačí vyjmenovat měsíce). Dále jaká částka byla fakturována za strany obce Horní Bříza za jednotlivé měsíce až dosud. A kolik obec Trnová následně vyplatila svým občanům jako kompenzaci za odvoz materiálu do sběrného dvora v Horní Bříze. Zde stačí uvést částku za každý měsíc samostatně, kdy bude obsahovat na jedné straně položku fakturovanou z Horní Břízy a na straně druhé položku vyplacenou občanům obce Trnová. A případný rozdíl v těchto položkách.


Ize takto doplnit tabulku k otázce č. 1:

Roky 2015, 2016, 2017, 2018 – Obec Trnová

Datum Fa	Číslo Fa	částka

Rok 2019 – Obec Trnová

Datum Fa	Číslo Fa	částka

  
VR  
Za Krásnou Trnovou z.s.  
IČ: 04180739

Sídlo spolku: Trnová 295, Trnová 330 13

**OBEC TRNOVÁ**

IČO: 00258393

e-mail: ou@trnova.cz

www.trnova.cz

Trnová čp 181

bank. spoj.: ČSOB č. ú.: 109 418 486 / 0300

330 13 Trnová, okres Plzeň-sever

tel/fax starosta: 377 856 060, tel. kancelář: 377 856 070

Za Krásnou Trnovou z.s

Trnová 295

330 13 Trnová

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Trnové dne

37/2020

Bc. Petra Šumlovová

7.2.2020

**Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

V uvedené věci Vám odpovídám na Vámi zaslouanou žádost o poskytnutí informace přijatou Obecním úřadem Trnová dne 4.2.2020

1.	4.2.2015	1500006	10 000,-	DUZP 4.2.2015
	4.2.2016	2160007	10 000,-	DUZP 4.2.2016
	8.2.2017	21700004	10 000,-	DUZP 8.2.2017
	2.2.2018	21800008	5 000,-	DUZP 2.2.2018
	8.8.2018	21800047	10 000,-	DUZP 8.8.2018
	27.2.2019	21900015	10 539,03,-	DPF 27.2.2019
	13.3.2019	21900026	1 811,41	DPF 28.2.2019
	17.4.2019	21900048	4 126,64	DPF 1.4.2019
	16.5.2019	21900054	17 980,69	DPF 7.5.2019
	6.6.2019	21900071	4 315,27	DPF 4.6.2019
	4.7.2019	21900088	2 646,91	DPF 30.6.2019
	7.8.2019	21900112	2 505,92	DPF 31.7.2019

## 2. Systém karet se využíval od 1.1.2019 – 30.6.2019

	27.2.2019	21900015	10 539,03,-	DPF 27.2.2019
	13.3.2019	21900026	1 811,41	DPF 28.2.2019
	17.4.2019	21900048	4 126,64	DPF 1.4.2019

16.5.2019	21900054	17 980,69	DPF 7.5.2019
6.6.2019	21900071	4 315,27	DPF 4.6.2019
4.7.2019	21900088	2 646,91	DPF 30.6.2019
7.8.2019	21900112	2 505,92	DPF 31.7.2019

Obec Trnová vyplatila občanům:

		Fa. Horní Bříza
7/2019 – 8/2019	1 460,-	0,-
9/2019	1 740,-	0,-
10/2019	6 961,-	0,-
11/2019	15 505,-	0,-
12/2019	2395,-	0,-
1/2020	2698,-	0,-

(Odpad obce Trnová od 7/2019 -1/2020 1 400,-)

Bc. Petra Šumlovová

starostka obce

